ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ:

RUA FRANKLIN JOSÉ DOS SANTOS, Nº 271

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

 Número da ATA:     6/2022    (Sequência: 3)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  9/2022 - PR

2983/2022

2983/2022

08/09/2022

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Prestação de serviços de exames de média e alta complexidade para atender as necessidades dos nossos usuários SUS, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Instrumento.

Aos quatroze dias do mês de dezembro de 2022, às 09h30min, na sala de reuniões, reuniram-se a Pregoeira e sua

Equipe de Apoio, designada pela Portaria n.º 985/2022, para pestação de serviços de exames de média e alta

complexidade para atender as necessidades dos nossos usuários SUS. A Pregoeira no uso de suas atribuições deu início

à Sessão no horário determinado. Aguardando até as 09h45min, constatou que NÃO houve interesse de nenhum

licitante em comparecer ao certame e declarou a licitação como DESERTA.  Não havendo mais nada a tratar, foi

encerrada a reunião, que para constar, foi lavrada a presente Ata a qual lida e achada conforme, vai assinada pela

Pregoeira e sua Equipe de Apoio.

 COMISSÃO:
Casimiro de Abreu,  14  de  Dezembro  de  2022

Sara Robaine de Moraes

Ellen Kezia dos Santos de Azevedo Rosa

 Débora da Silva Aguiar

Camila Cristina P. F. Coutinho  - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Apoio